Angeli Politiani Silua in bucolicam Vergiliensem
ratione pronuntiata, Cui titulus Manto

nam ob deo alio nato.
si paternu patris. Si degus vacuo sublimis in aere pendens
e Ita imbo laccinata laus, sed candida pallans, tanta reflexa prope
hunc paternu proficit. Sed radiata coemam, ac stridens infonat alia, ut rige dicimus.
Hoc ipsi immodesia premit, haec infusa superbis
Inanumet huic celis hominum contundere menses.
Et successus datum, & nimios turbare paratus.
et patens, et non intus subtilius. Quam ueteres Nemethin genitam de nocte silenti
se sedent.
Auctri ob fragorū
. ac. proficit.
uocant praelatio d' Herodotus
. & Bergama. d' Syphaxis Iolopez.
Oceano dixere patri. Sunt fidera frongi.
Frigida manu, patens meq; gerit, sem pectos uerendum.
Ridet, & in fuis obflat conuaria ex pectis.
Improba uota domans ac summis ima reueluens fulgi, quae non obtemperat
Malcer, & alterna nothros uice tem perat actus.
Atq; huc atq; illuc uentorum turbine fertur.
Viderat haec domitis tumidam te gracia perfis.
Signa quoq; tuum uictoria ferre sub orbem.
Videns, & canticu Aenio, Eloquiliq; superbam
Ite altum, magnitudiq; loqui. Celosq; supinum
Infestat caput, nec dia te ferre minorem.
Mox faulit excola grauis, Ceruice cogit
Ferre iugum, & latiss superatam subdedit armis.
Nec fundi permanet bonos. Tu nang; potenti
Protinusto re tonans, ardoris fulmine lingue
Cuncta quatit Cicero pylis non mella. *admodum* honest, *potes* illud
+ ad Aeneam 3.10 Nec iam dulcighias audier conferte procellas
ad. Sponte tibi uirides transibens grecia palmas.
Se tamen sonis foliatur fronde corone.
Deerrat adhuc latio uatum decus, horrida quanquam
Bella, subaliqui recti cantauerat Epius arte. *etiam* regesq; magistratus.
Editus etec Maro, quo non felicior alter. *etiam* caudis lebendis
Seu filius, feurura canit, siue anima uiridimq;. *per* *etiam* reges nato
Namus Syracofis cum uix a fluerat auentis. *per* *etiam* nato
Hesiodum premuit & magno contendit Homerus.
Ego agi quis censum nulli nunc in carmina linguae
Immensumq; loqui, uocemq; effundere alienam.
Quis mici det scutis latio clangore sonores

Post

1. aperte qui facit lucis nigrum Manto
et ast, et fata.

Post geticam superare chelyndrum te optime usum

Imbellis pietas audaci promere cauru

Audet, Astarte, humeris fulcire columnas.

Vnde ego tangarum repesam primordia laudum :

Aut qua fine sequar, facit ingens copia rerum

Inceruum siccum frondifera lignator in Ida

Quo confundit seculum.

Stet dubius, ualte que primus robera filus:

Ex fluvio mortalia.